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Witamy serdecznie, 

Wszyscy jesteśmy pod wrażeniem naszego pierwszego po wielu latach spotkania klubowego, 

które odbyło się 21 kwietnia 2012 r. w gościnnych progach Klubu Wysokogórskiego Kraków 

przy ul. Pędzichów. 

Chyba nikt nie spodziewał się, że przyjdzie tak wielu członków i sympatyków Krakowskiego 

Akademickiego Klubu Alpinistycznego (od 1990 r. Krakowskiego Klubu Alpinistycznego). 

Z radością i chyba wzruszeniem spotkaliśmy się znowu – przecież wiele osób nie miało 

okazji widzieć się przez ostatnie lata, bo życie ma swoje prawa – obowiązki zawodowe, 

rodzinne, a nawet zainteresowania trochę nas „rozrzuciły”. 

Jednak ci, którzy się pojawili na tym spotkaniu pokazali, że cały czas coś nas łączy. 

Że do tego zupełnie wyjątkowego Klubu, łączącego w sumie kilka generacji wspinaczy 

przyciągał i jak widać przyciąga pewien magnetyzm wspólnego wspinania, bądź przynajmniej 

konfrontacji doświadczeń górskich w grupie podobnie myślących ludzi. 

To w Krakowskim AKA realizowali swoje marzenia zarówno ci, którzy uprawiali 

ekstremalną wspinaczkę skałkową, jak i ci, którzy jeździli w Tatry, Alpy, Dolomity, Kaukaz 

Andy, Hindukusz, Himalaje i niemal wszystkie góry świata! 

A przecież także dzisiaj nikt nie jest na „górskiej emeryturze”- nasi ludzie nadal wspinają się, 

uprawiają turystykę górską, narciarską i rowerową, zajmują się szkoleniem, robią zdjęcia, 

kręcą filmy. 

Cieszymy się wolnością wyboru, bo teraz nikt nie musi już czekać pół roku na otrzymanie 

paszportu, ani golić brody na Łysej Polanie („żeby było tak jak na zdjęciu w paszporcie”!). 

Granic jest mniej, góry czekają na nas. 

O tych sprawach rozmawialiśmy przy winie i piwie w ten niezapomniany wieczór… 

Przesyłamy kilkanaście zdjęć na pamiątkę. 

 

Jeszcze raz dziękujemy Helenie, Maryli i Meli za zorganizowanie tego wspaniałego  

Spotkania! 

Szczególne wyrazy wdzięczności dla Prezesa KW Kraków Tadeusza Kuchno, który 

udostępnił nam klubowy lokal na cały wieczór. 

 

Skoro jest nas tak wielu, to może warto takie spotkania jeszcze w przyszłości organizować? 

Może warto utrwalić nasze wspomnienia, ale także opisy teraźniejszych górskich dokonań w 

wersjach elektronicznych, tak, by mogły z nich korzystać także następne pokolenia? 

Może powinniśmy spisać życiorysy tych koleżanek i kolegów, którzy od nas odeszli? 

To byli wspaniali ludzie i jesteśmy dumni, że byli naszymi górskimi przyjaciółmi, a często 

autorytetami. 

Może w końcu powstanie dokument pt. „Historia Krakowskiego AKA”? 

TO ZALEŻY TYLKO OD NAS! 

 

Z przyjemnością informuję, że powstał zespół, który będzie wydawał biuletyn 

pt. „Komunikaty Klubowe”. Nawiązujemy w ten sposób do naszej wieloletniej tradycji 

Komunikatów, jakie wydawał Zarząd KAKA dla członków Klubu. 

Formuła tego nieformalnego wydawnictwa będzie podobna jak przed laty – za to będzie 

rozsyłane drogą mailową do wszystkich członków KAKA oraz osób zaprzyjaźnionych. 



Zespół tworzą: Wojtek Masłowski, Zbyszek Płatek i Wojtek Szymendera, ale do współpracy 

zapraszamy wszystkich! 

Każdy, kto zechce podzielić się z innymi swoimi zdjęciami, wspomnieniami, skanami 

materiałów klubowych itd. – niech zgłasza się do nas. 

Częstotliwość wydawania Komunikatów będzie zależeć od ilości materiałów, którymi 

będziemy dysponować, oraz … od naszych możliwości czasowych. 

 

                                     ************* 

Baza teleadresowa członków i sympatyków Krakowskiego AKA. 
Jest to prywatna baza kontaktów telefonicznych i mailowych. Przesyłamy wam jej pierwszą 

wersję, utworzoną z wpisów dokonanych podczas naszego spotkania. Jest przeznaczona na 

użytek wszystkich osób, które dobrowolnie się zgłosiły.  

Będzie oczywiście aktualizowana – liczymy, że odnajdziecie jeszcze wiele osób, z którymi 

nie mamy kontaktu.  

Przysyłajcie dane – najlepiej do Zbyszka Płatka.  

Oczywiście każdy może wycofać lub zmienić swoje dane przy kolejnej aktualizacji tej bazy. 

Obowiązują zasady zwykłej uczciwości – nie udostępniamy danych z bazy osobom spoza 

klubu bez ich indywidualnej zgody. 

Udostępnienie bazy np. kuzynce, która będzie rozsyłać reklamę usług bankowych lub 

ubezpieczeniowych nie wchodzi w grę!!! 

 

Natomiast, jeśli ktoś chce wysłać jakieś materiały lub informacje górskie / klubowe albo 

choćby pozdrowienia bezpośrednio do wszystkich użytkowników naszej bazy to 

oczywiście jest to mile widziane  

                                              

                                                 ************* 

 

Piszcie do nas, dzielcie się wiedzą o Krakowskim AKA, zgłaszajcie pomysły. 

Pozdrawiamy serdecznie – życzymy wszystkich udanych wspinaczek, wędrówek 

oraz dobrej pogody! 

 

Wojtek Masłowski tel. 601-97-35-87 email w.maslowski@onet.eu 

Zbyszek Płatek tel. 501-147-192 email : platek.z@wp.pl 

Wojtek Szymendera tel. 695-696-361 email : wojtek_szymendera@onet.eu 
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